
O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo 838 ze dne 18.06.2018 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor organizační, mgr Krystian Handzlik 

Datum: 22.06.2018 Podpis: 

 

Darovací smlouva 
č. MMK/SML/725/2018 

 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018 JUDr. Olga Guziurová, MPA, 
vedoucí Odboru organizačního 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
ADRA, o.p.s. 
vedena u Městského soudu v Praze oddíl O, vložka 1196 
Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Zastoupena: Ing. Radomírem Špinkou, ředitelem 
k podpisu oprávněna na základě plné moci ze dne 03.01.2018 Mgr. Hana Čadová, vedoucí centra 
ADRA Havířov 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 
 
(dále také „obdarovaný“) 
 

Článek 1 
Úvodní prohlášení 

1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k věcem 
specifikovaným v odst. 1.1 této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. Jedná se o starý 
nábytek, jeho stav odpovídá stáří a obvyklému způsobu užívání. Majetek bude použit pro 
potřeby obdarovaného.  

2.2 O darování shora uvedených věcí rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 
18.06.2018 usnesením č. 838. 

 

 

 



Článek 3 
Další ujednání 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem darovaných věcí a prohlašuje, 
že předmět daru takto přijímá. 

3.2 Vlastnické právo k darovaným movitým věcem přechází na obdarovaného dnem podpisu této 
smlouvy, přičemž rozhodné je případné pozdější datum podpisu. 

3.3 Dárci nejsou známy žádné vady na darovaných věcech, faktické ani právní, které by bránily 
řádnému užívání darovaných věcí a které by dárce byl povinen obdarovanému oznámit. 

3.4 Dárce nenese odpovědnost za žádné vady, které se na darovaných věcech vyskytnou v době, 
kdy vlastnictví k těmto věcem již přešlo na obdarovaného. 

3.5 Obdarovaný je povinen si zajistit na vlastní náklady odvoz majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy v termínu do 31.07.2018. 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden výtisk obdrží dárce, druhý výtisk obdrží obdarovaný. 

4.2 Tato darovací smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou se souhlasem obou 
smluvních stran. 

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum 
pozdějšího podpisu. 

4.4 Nedílnou součástí této darovací smlouvy je předávací protokol. 

4.5  Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.  

4.6  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění.  

4.7  Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou.  

4.8     Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

            V Havířově dne: …………………..             V Karviné dne: ………………….. 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………………… 
za obdarovaného 

Mgr. Hana Čadová 
vedoucí centra ADRA Havířov 

 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
za dárce 

JUDr. Olga Guziurová, MPA                   
vedoucí Odboru organizačního 

 
 



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK/SML/725/2018 

Inventární číslo  Název majetku 

1  647  sekretar 

2  1348  Kontejner 

3  1383  Skříň šanonová rohová 

4  1404  Skříň šanonová polo 

5  1405  Skříň rohová ‐ nádstavec 

6  1407  Skříň šanonová ‐ rohová 

7  1408  Skříň rohová ‐ nádstavec 

8  1594  Skříňka 

9  1638  Konferenční stůl 

10  2297  židle DATTILA 

11  2415  Výsuv pro klávesnici 

12  2420  Deska stolu 180 ST. A 

13  2421  Deska stolu 180 ST. AGDO 

14  2423  Deska stolu oválná 

15  2426  Deska stolu 180 ST. AGDO 

16  2428  Deska stolu čtvrtkruh 

17  2430  Kontejner čtyřzásuvkový 

18  2431  Kontejner čtyřzásuvkový 

19  2432  Kontejner čtyřzásuvkový 

20  2452  Skříň polo sklo 

21  2457  Skříň polo šanon 

22  2458  Skříň polo šanon 

23  2465  Skříň polo šanon 

24  2466  Skříň 

25  2473  Skříň šatní 

26  2478  Skříň šatní 

27  2479  Skříň šatní 

28  2480  Skříň šatní 

29  2487  Stůl pracovní 

30  2500  Kontejner 1 zás. dvířka 

31  2506  Kontejner 1 zás. dvířka 

32  2507  Kontejner 1 zás. dvířka 

33  2513  Kontejner 1 zás. dvířka 

34  2517  Skříňka 

35  2522  Skříňka 

36  2524  Skříňka 

37  2525  Skříňka 

38  2526  Skříňka 

39  2527  Skříňka 

40  2528  Skříňka 

41  2538  Skříňka 

42  2539  Stůl psací 1400 

43  2543  Stůl psací 1400 

44  2547  Stůl psací 1400 

45  2549  Stůl psací 1400 

46  2553  Stůl psací 1400 

47  2554  Stůl psací 1400 

48  2555  Stůl psací 1400 

49  2558  Stůl psací 1400 

50  2580  Židle MISS III 

51  2649  Židle MISS III 

52  2795  Kontejner 

53  2796  Kontejner 

54  2797  Kontejner 

55  2848  Skříň šanonová 

56  2850  Skříň šanonová 

57  2851  Skříň šatní 

58  3557  Stůl psací 

59  3731  Kontejner nižší 

60  5086  Stůl pracovní s boxy 

61 5713 skříň ‐ knihovna 

62 6151 stul pracovni 

63 6166 police 

64 6167 police 

65 6168 skrinka se zaluzii 

66 6169 skrinka se zaluzii 

67 6724 Lístkovnice 2‐zásuvková 

68 6879 Kontejner 

69 6882 Stůl psací 

70 6883 Stůl psací 

71 6900 Stůl psací 

72 6975 Kontejner 

73 6978 Kontejner 

74 6979 Kontejner 

75 7032 Skříňka SS 2‐2 pevná záda 

76 7208 Stůl psací se zásuvkami 

77 7949 kanc.zidle otocna 

78 8275 stul pracovni 

79 8300 kanc.zidle otocna 

80 8332 kresilko JOY 

81 8346 kresilko JOY 

82 8347 kresilko JOY 

83 8407 kresilko JOY 

84 9087 stolek pod tiskárnu 

85 9158 nastavec 

86 9178 nastavec 

87 9522 vesakova stena 

88 9655 kontejner 

89 9701 kanc. zidle 

90 9704 kreslo cal. 

91 9707 kreslo cal. 

92 9708 kreslo cal. 

93 9709 kreslo cal. 

94 9710 kreslo cal. 

95 9712 kreslo cal. 

96 9714 kreslo cal. 

97 9715 kreslo cal. 

98 9716 kreslo cal. 

99 9717 kreslo cal. 

100 9718 kreslo cal. 

101 9719 kreslo cal. 

102 9720 kreslo cal. 

103 9721 kreslo cal. 

104 9722 kreslo cal. 

105 9724 kreslo cal. 

106 9726 kreslo cal. 

107 9727 kreslo cal. 

108 9752 stolek rohovy, atypicky 

109 9759 pracovni stul s atyp.des. 

110 9961 skrin s nikou 

111 9962 skrin s nikou 

112 10118 skrin s nikou 

113 11568 zaluzie vertikal.Rembrant 

114 12503 skříňka prosklená 

115 12872 kreslo calounene 

116 12873 kreslo calounene 

117 _2451 Skříň polo sklo 

118 102060 zidle Cagliary cerna 

119 103067 Kartotéka zásuvková 

120 103263 stůl pod COPY 

121 103454 otočná židle Saturn 



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK/SML/725/2018 

122  103467  židle Signum Tres 

123  103593  kancelářské křeslo (židle) 

124  103670  kancelářská židle SATURN 

125  103671  kancelářská židle SATURN 

126  103678  kancelářská židle SATURN 

127  103728  kancelářská židle SATURN 

128  103730  kancelářská židle SATURN 

129  103733  kancelářská židle SATURN 

130  103737  kancelářská židle SATURN 

131  103741  kancelářská židle SATURN 

132  103745  kancelářská židle SATURN 

133  103746  kancelářská židle SATURN 

134  103797  kancelářská židle SATURN 

135  103803  kancelářská židle SATURN 

136  103855  kancelářská židle SATURN 

137  103872  kancelářská židle SATURN 

138  103916  kancelářská židle SATURN 

139  103953  kancelářská židle SATURN 

140  103965  kancelářská židle SATURN 

141  104154  skříň dvoudveřová 

142  104155  skříňová sestava 

143  104169  kancelářská židle SATURN 

144  104220  kancelářská židle EASY 

145  106805  Odkládací stěna do L ‐ 2x dvojháček 

146  108171  Židle otočná 

147  13DM00071  kancelářské křeslo CM 213 

148  13DM00072  kancelářské křeslo CM 213 

149  13DM00073  kancelářské křeslo CM‐213 

150  13DM00074  kancelářské křeslo CM 213 

151  14DM02356  kancelářské křeslo 

152  14DM02820  kancelářské křeslo DERRY TEX 

153  15DM00300  kancelářské křeslo 

154  6884/2763  Kontejner 

155  7025/1238  listkovnice ctyrzasuvkova 

156  7302/2045  kontejner 

157  7313‐1489  skříň dvoudveřová 

158  8217‐9149  stůl pracovní 

159  767  Stůl jednací 

160  813  Stůl rohový 

161  815  stůl rohový 

162  1421  Stůl pod psací stroj 

163  1450  Stůl pod psací stroj 

164  1451  Stůl pod psací stroj 

165  1458  Stůl pod psací stroj 

166 1487 Stolek konferenční kulatý 

167 1867 Křeslo 

168 2786 Stůl rohový S 6‐1 

169 3005 Stůl jednací atyp 

170 3109 Stůl pod počítač 

171 3391 kreslo Kancelex 

172 3392 kreslo Kancelex 

173 4608 Konferenční stolek 

174 6154 skrinka otevrena 

175 6677 zidle 

176 8205 zidle jednaci 

177 8425 zidle jednaci 

178 10614 policka na kvetiny 

179 10652 police rohova 

180 10655 skrinka s dvirky 

181 10656 police na kvetiny 

182 10687 stul jednaci atypicky 

183 11224 rohovy dil 

184 11261 stolek jednaci 

185 12201 stul kancelarsky 

186 31495 listkovnice 2‐zas. A5 

187 31496 listkovnice 2‐zas. A5 

188 31498 listkovnice 2‐zas. A5 

189 31500 listkovnive 2‐zas. A5 

190 31502 listkovnice 2‐zas. A5 

191 31504 listkovnice 2‐zas. A5 

192 31513 zidle jednaci EKO 

193 31871 nádstavec na skříň 

194 31879 dvířka včetně zámků 

195 32327 lístkovnice A5 šedá 

196 33027 polička 

197 33414 podpěrka chodidel E686253 

198 33693 pojezd pod klávesnici 

199 33800 skříň policová 

200 33826 skříň šatní 

201 33954 stůl konferenční 

202 33955 stůl konferenční 

203 33970 stůl pracovní 

204 2980/513 Skříň šatní 

205 10653/4518 police rohova 

206 10684/4541 stul na PC 

 



M
M

K
 0

5.
05

.0
1 

Strana 1 (celkem 4) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 
 
 

 

Předávací protokol 
 
Předmět předání 

Inventární číslo  Název majetku 

1  647  sekretar 

2  1348  Kontejner 

3  1383  Skříň šanonová rohová 

4  1404  Skříň šanonová polo 

5  1405  Skříň rohová ‐ nádstavec 

6  1407  Skříň šanonová ‐ rohová 

7  1408  Skříň rohová ‐ nádstavec 

8  1594  Skříňka 

9  1638  Konferenční stůl 

10  2297  židle DATTILA 

11  2415  Výsuv pro klávesnici 

12  2420  Deska stolu 180 ST. A 

13  2421  Deska stolu 180 ST. AGDO 

14  2423  Deska stolu oválná 

15  2426  Deska stolu 180 ST. AGDO 

16  2428  Deska stolu čtvrtkruh 

17  2430  Kontejner čtyřzásuvkový 

18  2431  Kontejner čtyřzásuvkový 

19  2432  Kontejner čtyřzásuvkový 

20  2452  Skříň polo sklo 

21  2457  Skříň polo šanon 

22  2458  Skříň polo šanon 

23  2465  Skříň polo šanon 

24  2466  Skříň 

25  2473  Skříň šatní 

26  2478  Skříň šatní 

27  2479  Skříň šatní 

28  2480  Skříň šatní 

29  2487  Stůl pracovní 

30  2500  Kontejner 1 zás. dvířka 

31  2506  Kontejner 1 zás. dvířka 

32  2507  Kontejner 1 zás. dvířka 

33  2513  Kontejner 1 zás. dvířka 

34  2517  Skříňka 

35  2522  Skříňka 

36  2524  Skříňka 

37  2525  Skříňka 

38  2526  Skříňka 

39  2527  Skříňka 

40  2528  Skříňka 

41  2538  Skříňka 

42  2539  Stůl psací 1400 

43  2543  Stůl psací 1400 

44  2547  Stůl psací 1400 

45  2549  Stůl psací 1400 

46  2553  Stůl psací 1400 

47  2554  Stůl psací 1400 

48  2555  Stůl psací 1400 

49  2558  Stůl psací 1400 

50  2580  Židle MISS III 



51  2649  Židle MISS III 

52  2795  Kontejner 

53  2796  Kontejner 

54  2797  Kontejner 

55  2848  Skříň šanonová 

56  2850  Skříň šanonová 

57  2851  Skříň šatní 

58  3557  Stůl psací 

59  3731  Kontejner nižší 

60  5086  Stůl pracovní s boxy 

61  5713  skříň ‐ knihovna 

62  6151  stul pracovni 

63  6166  police 

64  6167  police 

65  6168  skrinka se zaluzii 

66  6169  skrinka se zaluzii 

67  6724  Lístkovnice 2‐zásuvková 

68  6879  Kontejner 

69  6882  Stůl psací 

70  6883  Stůl psací 

71  6900  Stůl psací 

72  6975  Kontejner 

73  6978  Kontejner 

74  6979  Kontejner 

75  7032  Skříňka SS 2‐2 pevná záda 

76  7208  Stůl psací se zásuvkami 

77  7949  kanc.zidle otocna 

78  8275  stul pracovni 

79  8300  kanc.zidle otocna 

80  8332  kresilko JOY 

81  8346  kresilko JOY 

82  8347  kresilko JOY 

83  8407  kresilko JOY 

84  9087  stolek pod tiskárnu 

85  9158  nastavec 

86  9178  nastavec 

87  9522  vesakova stena 

88  9655  kontejner 

89  9701  kanc. zidle 

90  9704  kreslo cal. 

91  9707  kreslo cal. 

92  9708  kreslo cal. 

93  9709  kreslo cal. 

94  9710  kreslo cal. 

95  9712  kreslo cal. 

96  9714  kreslo cal. 

97  9715  kreslo cal. 

98  9716  kreslo cal. 

99  9717  kreslo cal. 

100  9718  kreslo cal. 

101  9719  kreslo cal. 

102  9720  kreslo cal. 

103  9721  kreslo cal. 

104  9722  kreslo cal. 

105  9724  kreslo cal. 

106  9726  kreslo cal. 

107  9727  kreslo cal. 

108  9752  stolek rohovy, atypicky 

109  9759  pracovni stul s atyp.des. 

110  9961  skrin s nikou 

111  9962  skrin s nikou 

112  10118  skrin s nikou 

113  11568  zaluzie vertikal.Rembrant 

114  12503  skříňka prosklená 



115  12872  kreslo calounene 

116  12873  kreslo calounene 

117  _2451  Skříň polo sklo 

118  102060  zidle Cagliary cerna 

119  103067  Kartotéka zásuvková 

120  103263  stůl pod COPY 

121  103454  otočná židle Saturn 

122  103467  židle Signum Tres 

123  103593  kancelářské křeslo (židle) 

124  103670  kancelářská židle SATURN 

125  103671  kancelářská židle SATURN 

126  103678  kancelářská židle SATURN 

127  103728  kancelářská židle SATURN 

128  103730  kancelářská židle SATURN 

129  103733  kancelářská židle SATURN 

130  103737  kancelářská židle SATURN 

131  103741  kancelářská židle SATURN 

132  103745  kancelářská židle SATURN 

133  103746  kancelářská židle SATURN 

134  103797  kancelářská židle SATURN 

135  103803  kancelářská židle SATURN 

136  103855  kancelářská židle SATURN 

137  103872  kancelářská židle SATURN 

138  103916  kancelářská židle SATURN 

139  103953  kancelářská židle SATURN 

140  103965  kancelářská židle SATURN 

141  104154  skříň dvoudveřová 

142  104155  skříňová sestava 

143  104169  kancelářská židle SATURN 

144  104220  kancelářská židle EASY 

145  106805  Odkládací stěna do L ‐ 2x dvojháček 

146  108171  Židle otočná 

147  13DM00071  kancelářské křeslo CM 213 

148  13DM00072  kancelářské křeslo CM 213 

149  13DM00073  kancelářské křeslo CM‐213 

150  13DM00074  kancelářské křeslo CM 213 

151  14DM02356  kancelářské křeslo 

152  14DM02820  kancelářské křeslo DERRY TEX 

153  15DM00300  kancelářské křeslo 

154  6884/2763  Kontejner 

155  7025/1238  listkovnice ctyrzasuvkova 

156  7302/2045  kontejner 

157  7313‐1489  skříň dvoudveřová 

158  8217‐9149  stůl pracovní 

159  767  Stůl jednací 

160  813  Stůl rohový 

161  815  stůl rohový 

162  1421  Stůl pod psací stroj 

163  1450  Stůl pod psací stroj 

164  1451  Stůl pod psací stroj 

165  1458  Stůl pod psací stroj 

166  1487  Stolek konferenční kulatý 

167  1867  Křeslo 

168  2786  Stůl rohový S 6‐1 

169  3005  Stůl jednací atyp 

170  3109  Stůl pod počítač 

171  3391  kreslo Kancelex 

172  3392  kreslo Kancelex 

173  4608  Konferenční stolek 

174  6154  skrinka otevrena 

175  6677  zidle 

176  8205  zidle jednaci 

177  8425  zidle jednaci 

178  10614  policka na kvetiny 



179  10652  police rohova 

180  10655  skrinka s dvirky 

181  10656  police na kvetiny 

182  10687  stul jednaci atypicky 

183  11224  rohovy dil 

184  11261  stolek jednaci 

185  12201  stul kancelarsky 

186  31495  listkovnice 2‐zas. A5 

187  31496  listkovnice 2‐zas. A5 

188  31498  listkovnice 2‐zas. A5 

189  31500  listkovnive 2‐zas. A5 

190  31502  listkovnice 2‐zas. A5 

191  31504  listkovnice 2‐zas. A5 

192  31513  zidle jednaci EKO 

193  31871  nádstavec na skříň 

194  31879  dvířka včetně zámků 

195  32327  lístkovnice A5 šedá 

196  33027  polička 

197  33414  podpěrka chodidel E686253 

198  33693  pojezd pod klávesnici 

199  33800  skříň policová 

200  33826  skříň šatní 

201  33954  stůl konferenční 

202  33955  stůl konferenční 

203  33970  stůl pracovní 

204  2980/513  Skříň šatní 

205  10653/4518  police rohova 

206  10684/4541  stul na PC 
 

Poznámky 

 

Předávající Přebírající 

 
mgr Krystian Handzlik 
 
statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná-Fryštát 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 

 
Mgr. Hana Čadová 
 
ADRA, o.p.s. 
Klikatá 1238/90c 
158 00 Praha 5 Košíře 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 

Podpis Podpis 

 
Karviná 10.7.2018 


	Darovací smlouva Adra
	Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK-SML-725-2018
	PP 2018 ADRA nábytek

